
Zarządzenie nr 26/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 02 marca 2020 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej   

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 z późn.zm.), §4 Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Powiatowego Centrum Usług  Wspólnych w Wyszkowie   

z dnia 02 marca 2020 r. w Wyszkowie, oraz §10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

66/210/2020 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego z dnia 14 stycznia 2020 r.,  zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. W celu prawidłowego gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych powołuje się Komisję Socjalną składającą się z trzech pracowników 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie.  

2. Członkami Komisji zostają przedstawiciele załogi Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie wyłonieni w tajnym głosowaniu.  

3. Prawo do wyboru członków Komisji posiada każdy pracownik Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych niezależnie od podstawy nawiązania stosunku pracy. 

4. Każdemu pracownikowi przysługuje jeden głos.  

5. Głosować na członka Komisji można tylko osobiście. 

6. Z przeprowadzonego głosowania sporządza się Informację o wyborze przedstawiciela 

pracowników do składu Komisji Socjalnej według wzoru określonego w Załączniku nr 1.  

7. Komisję Socjalną powołuje się na czas nieokreślony od dnia 2 marca 2020r. Członkostwo 

w Komisji wygasa z dniem rozwiązania umowy o pracę lub z chwilą złożenia przez 

członka pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji.  

8. Członków Komisji oraz ich funkcje określa Załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2 

Komisja socjalna działa w oparciu o ustawę z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352) i Regulamin Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. administracyjno – organizacyjnych.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


